
DOPIS NABÍDKY

NÁZEV STAVBY: Rekonstrukce CB vozovky Dl km 220,2 - 229,5 vpravo
PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Oddělení oprav dálnic Morava

Šumavská 33, 602 00 Brno

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky „Rekonstrukce CB 
vozovky Dl km 220,2 - 229,5 vpravo“, zejména včetně Podmínek Smlouvy o dílo, 
Technických podmínek, Soupisu prací a Dokumentace stavby, dalších souvisejících 
dokumentů, připojené Přílohy k nabídce a Zvláštní přílohy k nabídce a dodatků zadávací 
dokumentace ě. 1.

Tímto nabízíme provedení a dokončení stavby a odstranění veškerých vad v souladu s 
touto nabídkou za následující cenu:

Název stavby Nabídková cena stavby 
v Kč bez D PH *

DPH v Kč Celková nabídková 
cena stavby v Kč 

včetně DPH
(a) (b) = DPH z 

částky (a)
(c) = (a) + (b)

Rekonstrukce CB vozovky Dl 
km 220,2 - 229,5 vpravo

238 769 781,60 50 141 654,14 288 911 435,74

* Tento údaj bude předmětem hodnocení v rámci základního hodnotícího kritéria [ekonomické 
výhodnosti nabídky]

Rezerva DPH Rezerva
10% (e) včetně DPH
(d) (f>

23 876 978,16 5 014 165,41 28 891 143,57

Součástí této nabídky je oceněný soupis prací (výkaz výměr) obsahující jednotkové ceny 
jednotlivých položek prací bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto 
jednotkové ceny jsou závazné po celou dobu plnění předmětu zakázky a pro všechny práce 
prováděné v rámci zakázky.

Uznáváme, že rezerva je samostatnou položkou nabídkové ceny a že na její čerpání v 
jakémkoliv rozsahu nemáme žádný nárok a její využití závisí výlučně na rozhodnutí 
zadavatele.

2, Doba pro uvedení stavby do provozu -  doba trvání uzavírek (týdny)

Název stavby Celková doba pro uvedení stavby do provozu *
Rekonstrukce CB vozovky Dl 
km 220,2 - 229,5 vpravo

16 týdnů

* Tento údaj bude předmětem hodnocení v rámci dílčího hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon“), platit po celou dobu běhu 
zadávací lhůty, a že pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. 
Potvrzujeme, že Příloha k nabídce a Zvláštní příloha k nabídce tvoří součást tohoto Dopisu 
nabídky.



že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo:
Souhrn smluvních dohod 
Dopis o přijetí nabídky
Dopis nabídky, Příloha k nabídce a Zvláštní příloha k nabídce 
Dodatky smluvních podmínek č. 1
Obchodní podmínky (díl 2, části 2 a 3 zadávací dokumentace)
Technické podmínky (díl 3 zadávací dokumentace)
Dokumentace stavby (díl 5 zadávací dokumentace) a 
úplné Související dokumenty, které zahrnují:

Oceněný soupis prací - výkaz výměr
- Závazek integrity (vyplněný formulář 4.4.2 dle dílu 1, části 4 zadávací 

dokumentace)
Závazek odkoupení vytěženého materiálu (vyplněný formulář 4.4.5 dle dílu 
1, části 4 zadávací dokumentace)

- Program prací a časový plán, schéma staveniště a rozdělení prací (vyplněný 
formulář 4.4.6 dle dílu 1, části 4 zadávací dokumentace s přílohami)

- '  Systém výstupní kontroly RDS (vyplněný formulář 4.4.7 dle dílu 1, části 4 
zadávací dokumentace s přílohami)

- Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů (vyplněný formulář 
4.4.11 dle dílu 1, části 4 zadávací dokumentace)

Bude-li naše nabídka přijata, poskytneme požadovanou záruku za provedení díla, začneme 
s realizací díla, co nejdříve to bude možné po Datu zahájení prací a dokončíme stavbu 
v souladu s výše uvedenými dokumenty v době pro její dokončení.

Pokud a dokud nebude uzavřen Souhrn smluvních dohod, nebude tato nabídka ani na základě 
oznámení o výběru nej vhodnější nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně 
uzavřenou a závaznou Smlouvu o dílo. Pojmy uvedené v tomto odstavci s velkými 
počátečními písmeny mají stejný význam, jako je jim připisován zadávacími podmínkami 
shora uvedené veřejné zakázky.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími 
podmínkami shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo 
odstoupit od Smlouvyl o dílo v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doldady, 
které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízem.

Podpis

řádně oprávněn podepsat nabídku jménem či v zastoupení Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 
180 00 Praha 8

Potvrzujeme,
(a)
(b)
(c) .

(d)
(e)
(f)
(g)
(h)

Datum 30.3.2016



p ř íl o h a  k  n a b íd c e

Název stavby: Rekonstrukce CB vozovky Dl km 220,2 - 229,5 vpravo

Název článku
obchodních
podmínek

Číslo
článku
obchodních
podmínek

Příslušné údaje

Název a adresa 
objednatele

1.1.2.2, 1.3 Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56 
140 00 Praha 4

Název a adresa 
dodavatele

1.1.2.3, 1.3 Metrostav a.s. 

Koželužská 2450/4 

180 00 Praha 8

Název a adresa 
správce stavby

1.1.2.4, 1.3 ŘSD ČR, Oddělení oprav dálnic Morava 
Šumavská 33, 602 00 Brno

Název a adresa 
asistenta správce 
stavby

3.2, 3.3 ŘSD ČR, Oddělení oprav dálnic Morava 
Šumavská 33, 602 00 Brno

Doba pro uvedení 
stavby do provozu

1.1.6.11 16 týdnů

Doba pro dokončení 
stavby

1.1.3.3 8 měsíců

Záruční doba 1.1.3.7 a)
60 měsíců s výjimkou těch materiálů / zařízení / 
technických zařízení / prací, pro něž je v Technických 
podmínkách uvedena záruění doba delší, dle řádku (b) 
této Přílohy k nabídce, a prvků vodorovného dopravního 
značení, pro které platí záruční doba dle ěl. 2 kapitoly 5 
Požadavků na provádění a kvalitu PPK -  VZ.
(b)
Záruční doba materiálů / zařízení / technických zařízení 
/ prací, pro něž je v Technických podmínkách uvedena 
záruční doba přesahující 60 měsíců, odpovídá délce 
záruční doby uvedené v Technických podmínkách u 
tohoto materiálu / zařízení / technického zařízení / práce.

Výše Rezervy 1.1.4.11 10 % Přijaté ceny stavby bez DPH

Části stavby 1.1.5.6. jednotlivé stavební objekty

r



Název článku
obchodních
podmínek

Číslo
článku
obchodních
podmínek

Příslušné údaje

Stavba 1.1.6.19 Rekonstrukce CB vozovky Dl km 220,2 - 229,5 vpravo

Elektronické 
přenosové systémy

1.3 email

Použité právo 1.4 právo České republiky- zákon č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodující jazyk 1.4 čeština

Komunikační jazyk 1.4 čeština

Doba pro přístup na 
staveniště

2.1 ode dne zahájení prací oznámeného dle čl. 8.1 
obchodních podmínek

Výše bankovní 
záruky za provedení 
díla

4.2 10 % Přijaté ceny stavby bez DPH

Smluvní pokuta za 
včasné nevystavení 
nebo neudržování 
v platnosti bankovní 
záruky za provedení 
díla

4.2 10.000,- Kč za každý započatý den prodlení zhotovitele 
s vystavením nebo udržováním v platnosti bankovní 
záruky za provedení díla splňující požadavky Smlouvy o 
dílo

Smluvní pokuta za 
porušení povinnosti 
zhotovitele zajistit, 
že žádný z jeho 
podzhotovitelů ani 
dodavatelů na 
nižších úrovních 
subdodavatelského 
řetězce v minulosti 
ani v budoucnosti 
nebude vykonávat 
stanovené činnosti

4.4 200 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení

Výše bankovní 
záruky za odstranění 
vad

4.25 3% Přijaté ceny stavby bez DPH

Smluvní pokuta za 
včasné nevystavení 
nebo neudržování 
v platnosti bankovní

4.25 10.000,- Kč za každý započatý den prodlení zhotovitele 
s vystavením nebo udržováním v platnosti bankovní 
záruky za odstranění vad splňující požadavky Smlouvy



Název článku
obchodních
podmínek

Číslo
článku
obchodních
podmínek

Příslušné údaje

záruky za odstranění 
vad

o dílo

Smluvní pokuty za 
porušení dalších 
povinností 
zhotovitele

4.29 a) 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a 
započatý den prodlení

4.29 b) 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a 
započatý den prodlení zhotovitele s uzavřením nebo 
udržováním v platnosti pojistných smluv dle kapitoly 
18. Obchodních podmínek

4.29 c) 50.000,- Kč za každou započatou hodinu prodlení 
s odstraněním každého jednotlivého případu znečištění 
pozemní komunikace

4.29 e) 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a 
započatý den trvání takového porušení

4.29 f) 100.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení

Maximální celková 
výše smluvních 
pokut

4.29 30% z přijaté ceny stavby bez DPH

Smluvní pokuta za 
porušení povinnosti 
zhotovitele 
postupovat tak, aby 
nedošlo k porušení 
právních povinností 
objednatele

4.30 Smluvní pokuta_činí (i) 30 000,-Kč za každý jednotlivý 
případ porušení čl. 4.30 a současně (ii) 5.000,- Kč za 
každý započatý den a osobu, do jejíhož právaje 
zasahováno.

Smluvní pokuta 8.7 nedodržení Doby pro dokončení stavby:

130 000,-Kč za každý započatý den prodlení zhotovitele 
s dokončením díla v době pro dokončení

nedodržení doby pro uvedení stavby do provozu dle 
1.1.3.10:

600 000,-Kč za každý započatý den prodlení zhotovitele 
s dokončením části prací v rozsahu nezbytném pro 
uvedení stavby do provozu

Procentní odpočty, 
jejichž

14.2 Záloha se neposkytuje.


